
"7

I Slránk,! ; l l

l

vyjádření za: ST KV

k žádosti:
Cheb, část p.p.č. 1323/1
dočasné shromaždôště Tecyk]átů
ze dne: 02.02.2015
č.j.:

5oUhla·5jm l rreso'uhksim

Nu'tm 5pjnjt podmínky: ano
hr ec.j.:
Poznámka:
Upozorňujeme, že přejížděni kolejí v rámci pozemku je řešeno tak, že je celá oblast
označena dopravní značkou JP 25 a ,,Zóna s dopravním omezením", konkrétně zde zóna q
přednosti drážních vozidel. je nutné toto respektovat a vždy dát přednost jakémukoliv
druhu drážní dopravy. Toto platí j pro místa, kde je možné projíždět v prŮjezdném prŮřezu
koleje podélně.
Za další upozorňujeme, že v intencích zákona 13/1997 Sb. budeme požadovat při
poškozeni přejezdových kcmstrukci zvýšeným provozEm jejich opravu na náklady
premajimatete pozemku. Dále požadujeme, aby bylo pravidelně prováděno ČiŠtění
přejezdové konstrukce se zaměřením na Čistotu žlábkŮ tak, aby nemohlo dojit k ohroženi
bezpečnosti drážní dopravy.

Vypracováno dne: 19.02.2015
podpis: Polák Petr, Ing.

X1( .l, r u ,Ä/""t"--·'

l' l), l 't'-' '

'Á: ,,?,,/j Š

Ĺ"'. t" n' It H,·Ĺ'(
'k ,.l

Ĺ l

,'"""' '""'"" t}"" "

" i· ," i .5 " ...,a, ',-,'.' '"' 'l t'il ,'-':·: 1i9 /LĹ ..- Le, .( "( " "

".:!"· i-' · - ,'. ,,. "- ,. '.:.Ž .!.'7,( '|Q ,\'.,,!1C!li |'Ň|\|'
,



UDRŽOVÁNÍ POŘÁDKU NA KOLEJIŠTI
VNiTROPODNIKOVÁ SMĚRNICE

1. Dvoukřídlá vrata před přejezdem kolejiště

- Vrata vždy otevírejte směrem od kolejiště, tedy do areálu.
- Po otevření vrata zajistěte proti samovolnému zavírání.
- Udržujte pořádek v okolí vrat
- Pravidelně odstraňujte z okolí vrat materiál, který spadl ze lžíce

nakladače nebo korby auta.
- Po ukončení činnosti, ria konci pracovní doby, vrata opět uzavřete a

zabezpečte zámkem.

2. přejezd a okolí přejezdu

- Na přejezdu dbejte zvýšené opatrnosti.
- Vždy před přejetím se rozhlídněte a ujistěte, že je přejezd volný.
- Udržujte čistotu a pořádek na přejezdu a v okolí přejezdu
- Pravidelně kontrolujte (min. 2x denně - ráno a po skončení pracovní

doby) přejezd, zda je čistý a nejsou na něm nebo v kolejišti nějaké
překážky, vysypaný materiál atd.

- v kolejišti, na přejezdu a v okolí vrat se nesmí povalovat žádný
materiál, odpad nebo jiné předměty

3. Areál recyklačního střediska Cheb

- Udržujte pořádek v celém areálu
- Pravidelně kontrolujte hromady odpadů a recyklátů a zabraňte,

v rámci možností, roznášení odpadů a materiálu po areálu
- Pravidelně kontrolujte hromady materiálu mezi kolejišti, aby nedošlo

k vysypání na kolejiště
-V případě, kdy se materiál dostane na kolejiště, ihned místo ukliďte

"7
\.,>i+;.

"r

'.A. .

\

'(S
.

i

Tento dokument je určen pouze pro interní potřebu Strana 2 z 2


